

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om		57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2		1 280,00	1 280,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc		4,00	16,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg		85,00	42,50
127	RpCP12C	Confectionarea, montarea si repararea gratiilor la ferestre, simple (Замена простых оконных решеток) 2*2,2м Materiale marunte (cirpe, ipsos, apa)=1,0200	kg			22,894
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om		57,66	3,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0650	57,66	3,75
	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg		14,20	14,92
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	38,00	0,19
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	28,00	0,29
128	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, масляной краской в 2 слоя)-оконных решеток	m2			53,215
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	57,66	46,70
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg		28,00	4,76
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg		25,00	1,75
129	CG01A	1.3.3. Пóлы : Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			73,447
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		1,76	22,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3		240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,12
130	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Пóлы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса ПХВ=20мм и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			248,145
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	9,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2		135,00	143,17
	1111000100048	Strat sintetic	m2		9,00	9,54
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m		6,00	6,06
131	CF52B	1.3.4.1 Отделка- потолки : Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			102,550
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg		2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,05
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков Сухпатен.)	m2			4,430
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	1,73
	546322323213	Amorsa-grund - сухпатен	kg	0,1500	18,00	2,70
133	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на	m2			21,432